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ORCAMENTOS FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL

Municipio: Mariano Moro

Estado do Rio Grande do Sul

Periodo: Exercicio de 2020

Unidade Gestora: 1 - CAMARA MUN. VEREADORES MARIANO

RECEITAS ORGAMENTARIAS Previséo Previséo
Inicial Atualizada

(a) (b)

Receitas Correntes (l) - -
Impostos, Taxas e Contribuigdes de Melhoria - -
Receita de Contribuigbes - -
Receita Patrimonial - -
Receita Agropecuaria - -
Receita Industrial - -
Receita de Servigos - -
Transferéncias Correntes - -
Outras Receitas Correntes - -
Receitas de Capital (Il) - -
Operagdes de Crédito - -
Alienacéo de Bens - -
Amortizagdes de Empréstimos - -
Transferéncias de Capital - -
Outras Receitas de Capital - -
SUBTOTAL DAS RECEITAS (lll) = (1 +1I) - -
Operagoes de Crédito / Refinanciamento (IV) - -
Operagdes de Crédito Internas - -
Mobiliaria - -
Contratual - -
Operagdes de Crédito Externas - -
Mobiliaria - -
Contratual - -
SUBTOTAL COM REFINANCIAMENTO (V) = (lll + 1V) - -
Déficit (VI) - -
TOTAL (VII) = (V + VI) - -
Saldos de Exercicios Anteriores - -
Recursos Arrecadados em Exercicios Anteriores - -
Superavit Financeiro - -
Reabertura de Créditos Adicionais - -

GOVBR CP - Contabilidade Publica

Receitas
Realizadas
(c)

449.659,88
449.659,88

449.659,88
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Municipio: Mariano Moro
Estado do Rio Grande do Sul
Periodo: Exercicio de 2020

Unidade Gestora: 1 - CAMARA MUN. VEREADORES MARIANO

DESPESAS ORGAMENTARIAS

Despesas Correntes (VIII)
Pessoal e Encargos Sociais
Juros e Encargos da Divida
Outras Despesas Correntes
Despesas de Capital (IX)
Investimentos
Inversées Financeiras
Amortizagao da Divida
Reserva de Contingéncia (X)
SUBTOTAL DAS DESPESAS (XI) = (VIII + IX + X)
Amortizagao da Divida / Refinanciamento (XII)
Amortizagao da Divida Interna
Divida Mobiliaria
Outras Dividas
Amortizagédo da Divida Externa
Divida Mobiliaria
Outras Dividas
SUBTOTAL COM REFINANCIAMENTO (XIiI) = (XI + XII)
Superavit (XIV)
TOTAL (XV) = (XIII + XIV)
Reserva do RPPS (XVI)

GOVBR CP - Contabilidade Publica

Dotacao
Inicial
(e)

510.500,00
454.000,00
56.500,00
5.000,00
5.000,00

515.500,00

515.500,00

515.500,00

BALANGO ORGAMENTARIO
ORCAMENTOS FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL

Dotagao Despesas Despesas
Atualizada Empenhadas Liquidadas
®) (@) (h)
510.500,00 449.134,88 449.134,88
454.000,00 432.502,86 432.502,86
56.500,00 16.632,02 16.632,02
5.000,00 525,00 525,00
5.000,00 525,00 525,00
515.500,00 449.659,88 449.659,88
515.500,00 449.659,88 449.659,88
515.500,00 449.659,88 449.659,88

Despesas
Pagas

0]
449.134,88
432.502,86
16.632,02
525,00
525,00

449.659,88

449.659,88

449.659,88

Saldo da
Dotagao
()=(f-g)
61.365,12
21.497,14
39.867,98
4.475,00
4.475,00

65.840,12

65.840,12

65.840,12
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- . ORCAMENTOS FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL
Municipio: Mariano Moro

Estado do Rio Grande do Sul
Periodo: Exercicio de 2020
Unidade Gestora: 1 - CAMARA MUN. VEREADORES MARIANO

QUADRO DA EXECUGAO DOS RESTOS A PAGAR NAO PROCESSADOS

- Inscritos
EXECUCAO DE RESTOS A — -
PAGAR NAO PROCESSADOS Em Exercicios Em 31 de Dezembro Liquidados Pagos Cancelados Saldo
Anteriores do Exercicio Anterior
(a) (b) (c) (c) (d) (e) = (a+b-c-d)

Despesas Correntes (1) - - - - - -
Pessoal e Encargos Sociais - - - - - -
Juros e Encargos da Divida - - - - - -
Outras Despesas Correntes - - - - - -

Despesas de Capital (1I) - - - - - -
Investimentos - - - - - -
Inversdes Financeiras - - - - - -
Amortizacédo da Divida - - - - - -

TOTAL (lll) = (1 + 1) - - - - - -

QUADRO DA EXECUGAO DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS

Inscritos
EXECUGAO DE RESTOS A —
PAGAR PROCESSADOS Em Exercicios Em 31 de Dezembro Pagos Cancelados Saldo
Anteriores do Exercicio Anterior
(a) (b) (c) (d) (e) = (a+b-c-d)

Despesas Correntes (1) - - - - -
Pessoal e Encargos Sociais - - - - -
Juros e Encargos da Divida - - - - -
Outras Despesas Correntes - - - - -

Despesas de Capital (Il) - - - - -
Investimentos - - - - -
Inversées Financeiras - - - - -
Amortizagédo da Divida - - - - -

TOTAL (lll) = (1 + 1) - - - - -

As Receitas e Despesas Intraorgamentarias ndo foram consideradas para computo dos valores deste anexo

GOVBR CP - Contabilidade Publica Emitido em: 28/01/2021 09:31:18
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- . ORCAMENTOS FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL
Municipio: Mariano Moro

Estado do Rio Grande do Sul
Periodo: Exercicio de 2020
Unidade Gestora: 1 - CAMARA MUN. VEREADORES MARIANO

Sadi da Rosa Adriana Luiza Mattia Mettler
Presidente da Camara Contadora
CPF 157.7706490-87 CRC/RS 59714
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